Российская Федерация

Московская область

Шаховской муниципальный район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шаховская гимназия»

(МБОУ «Шаховская гимназия»)

Тел. (49637)3-36-81, (49637)3-3082    143700, МО п. Шаховская, ул. Комсомольская, д.10б

Приказ
от « 31» августа  2011г.

№  100/1
Об утверждении плана мероприятий

по реализации комплекса мер по

модернизации общего образования.

В  целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 31.05.2011 № 436 «О порядке предоставления в 2011-13 годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на модернизацию региональных систем общего образования», приказа Министерства образования Московской области от 01.07.2011 № 1659 «О реализации проекта по модернизации системы общего образования Московской области в 2011 году» и эффективного обеспечения реализации комплекса мер по модернизации общего образования в МБОУ «Шаховская гимназия»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план по реализации мероприятий по модернизации  общего образования в МБОУ «Шаховская гимназия» в 2011 году.

Директор МБОУ «Шаховская гимназия»

Н.Н.Пищола